
Nombre Apellido1 Apellido2 Sexo Categoría Equipo
HUGO TORRES MARTINEZ Hombre Cadete gym koryo reus
UNAI ZUBIETA GARCIA Hombre Cadete DOYAN DASOT
ALEJANDRO FERNANDEZ FRANJO Hombre Cadete FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
EGOITZ ELOSEGUI RUEDA Hombre Cadete GARRIKO
DANIEL ZALDIVAR RODRIGUEZ Hombre Cadete GARRIKO
SERGIO PACHO GARCIA Hombre Cadete GARRIKO
MARKEL AIZPURU AMILBURU Hombre Cadete GARRIKO
ANDER SANCHEZ MERELAS Hombre Cadete GARRIKO
SERGIO PEREZ OLIVA Hombre Cadete URRETA TAEKWONDO TALDEA
DAVID ALEXANDRU PRUNA Hombre Cadete URRETA TAEKWONDO TALDEA
IVAN ESCOLAR Hombre Cadete FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
SERGIO REALES MUÑOZ Hombre Cadete seleccion valenciana
JOSE JAIME ZAFRILLA SEGURA Hombre Cadete seleccion valenciana
PAU ROMAGUERA Hombre Cadete seleccion valenciana
Aimar Fernmandez Trueba Hombre Cadete Ratxei
ANGEL LOPEZ VENTIN Hombre Cadete Club Mace Sport
ADRIAN VENTIN SANTOS Hombre Cadete Club Mace Sport
RUBEN PEDROSO PRAENA Hombre Cadete C.D. HANSU

JOSÉ Mª GARCÍA MARTÍN Hombre Júnior gym koryo reus
GAIZKA MOLINUEVO GARCIA Hombre Júnior TKD. LLODIO
IKER PELAZ GARCIA Hombre Júnior TKD. LLODIO
Manuel Ávila Rodríguez Hombre Júnior Club TKD Azofra
CHRISTIAN VILLAR FENOY Hombre Júnior LEE YOUNG MONTCADA
ALBERTO GIL MANGADO Hombre Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
ANDER RODRIGUEZ GORRAIZ Hombre Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
GABRIEL TEMBRAS CORRALES Hombre Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MANUEL ALEJANDRO PAZ ROMERO Hombre Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
GABRIELE SANTOME PONTIS Hombre Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ERLANTZ SANTAMARIA GARIBI Hombre Júnior URRETA TAEKWONDO TALDEA
Jose Roca Rodríguez Hombre Júnior Neka Monforte
JULIAN FRANCO Hombre Júnior FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ Hombre Junior FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
WILIAM SANGERONIMO Hombre Júnior seleccion valenciana
Unai Uriarte Esteban Hombre Júnior Ratxei
Ivan Sancha Casado Hombre Júnior Ratxei
IVAN FERNANDEZ SANCHEZ Hombre Junior C.D. HANSU
ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ Hombre Junior seleccion valenciana

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Individual



SCHAIR ALVAREZ MANIEGA Hombre Senior 1 CLUB MUSUL
Kevin López Pérez Hombre Senior 1 Club TKD Azofra
ALEJANDRO JOSE MARIN  BORRAS Hombre Senior 1 COS OLIMPIC 
RAFAEL BRAVO NAVARRO Hombre Senior 1 COS OLIMPIC 
BRUNO FIDALGO Hombre Senior 1 CTDS
DIOGO RAMALHO Hombre Senior 1 CTDS
TIAGO GRAçA Hombre Senior 1 CTDS
JAYDEN ANTHONY MORLEY Hombre Senior 1 DEPORTIVO ZAFRILLA
AITOR PRIEGO MARTOS Hombre Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALEJANDRO LOSADA RODRIGUEZ Hombre Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALEJANDRO LOSADA GARCIA Hombre Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
CARLOS REY CUADRADO Hombre Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MARCOS SILVA ANGEL Hombre Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALBERTO LEDESMA Hombre Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
ALEJANDRO QUIROGA Hombre Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
JAVIER PONCE Hombre Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
MANUEL ESTEVEZ Hombre Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
MIGUEL ANGEL TOLEDO Hombre Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
AKETZA URANGA ARZA Hombre Senior 1 GARRIKO
SERGIO TORRES MARTINEZ Hombre Senior 1 gym koryo reus
Gerard Sanchez Perez Hombre Senior 1 Lee Young Cerdanyola
Ivan Jimenez Mateo Hombre Senior 1 Lee Young Cerdanyola
Javier Cabanillas Martin Hombre Senior 1 Lee Young Cerdanyola
RAUL DAVID GARCIA Hombre Senior 1 LEE YOUNG MONTCADA
OMAR DEL VALLE Hombre Senior 1 seleccion valenciana
GUILLERMO PEREZ OLIVA Hombre Senior 1 URRETA TAEKWONDO TALDEA

MANUEL ZAMBRANO MORENO Hombre Senior 2 TAEKWONDO ALMENDRALEJO
DANIEL IVAN RUEDA GALLARDO Hombre Senior 2 CRAZY JUMPERS
Miguel Angel Lujan Gonzalez Hombre Senior 2 Lee Young Cerdanyola
JOEL LEE BRUNA Hombre Senior 2 LEE YOUNG MONTCADA
SERGI DE CASTRO GARCIA Hombre Senior 2 LEE YOUNG MONTCADA
angel lopez gomez Hombre Senior 2 Adoretsu
JESUS GONZALEZ AZNAREZ Hombre Senior 2 Federacion Navarra de Taekwondo
SAMUEL MEILAN FERNANDEZ Hombre Senior 2 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
Andreu Duran Vicens Hombre Senior 2 Hanol
RAMON LOPEZ Hombre Senior 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
DAVID MORENO Hombre Senior 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
VICTOR ORTIZ Hombre Senior 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
JOAQUIN RODENAS SOLER Hombre Senior 2 seleccion valenciana
Jose Maria Torres Trejo Hombre Senior 2 C.D. HANSU



JUAN LUIS GUERRERO HERRERA Hombre Master 1 TAEKWONDO ALMENDRALEJO
JESUS MANUEL GRAGERO GIL Hombre Master 1 TAEKWONDO ALMENDRALEJO
JOAQUIN HEREDIA PINO Hombre Master 1 COS OLIMPIC 
Patricio Martínez Cano Hombre Master 1 FEDERACION DE CASTILLA LA MANCHA
PEDRO TOMAS Hombre Master 1 CTDS
SERGIO RAMOS Hombre Master 1 CTDS
JOSE ZAFRILLA MARABELLA Hombre Master 1 seleccion valenciana
GUSTAVO ADOLFO DIAZ ARENAS Hombre Master 1 seleccion valenciana
OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ Hombre Master 1 CLUB MUSUL

Jesus Martinez Zorrilla Hombre Master 2 Virovesca
JOSE JAVIER PASCUAL HERNANDEZ Hombre Master 2 CHONG DO LEE
JOSE MANUEL MARIN FERNANDEZ Hombre Master 2 COS OLIMPIC 
Martiniano Ramos Ruano Hombre Master 2 Club TKD Azofra
Emilio Azofra Iglesias Hombre Master 2 Club TKD Azofra
Marcelino Pérez Castaño Hombre Master 2 Club TKD Azofra
Fernando Porras Calero Hombre Master 2 Club TKD Azofra
ALBERTO CALVO GUISADO Hombre Master 2 TKD OLÍMPIC EL VENDRELL
OSCAR AVELINO REY VILLAR Hombre Master 2 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
Manuel Ballesteros Melero Hombre Master 2 FEDERACION DE CASTILLA LA MANCHA
ALBERTO DELGADO Hombre Master 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO

VALENTIN CASTEJON GARCIA Hombre Master 3 VERA PINATAR
Jose Melendez Bruña Hombre Master 3 COS OLIMPIC 
JOSE GARCIA MENDEZ Hombre Master 3 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO

PEDRO GONZALEZ BLANCO Hombre Master 4 seleccion valenciana

YAILIN RUIZ TORRES Mujer Cadete gym koryo reus
Mar Velasco Zambade Mujer Cadete Club TKD Azofra
ALEXIA CINCA MURCIA Mujer Cadete Taekwondo Santa Isabel
ANGELA ETAYO URTASUN Mujer Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
NAROA EGUARAS EQUIZA Mujer Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
NEREA SOLA REYES Mujer Cadete Federacion Navarra de Taekwondo
JUNE AIZPURU AMILBURU Mujer Cadete GARRIKO
NAIA MARIN PEREDA Mujer Cadete GARRIKO
IRENE TOLEDO PEREZ Mujer Cadete GARRIKO
ITXASO HERNANDEZ FERNANDEZ Mujer Cadete URRETA TAEKWONDO TALDEA
UXUE ALBARRAN VILLORIA Mujer Cadete URRETA TAEKWONDO TALDEA
CAROLINA ESCOLAR Mujer Cadete FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO



DANIELA FURRIOL Mujer Cadete seleccion valenciana
Naroa Morales Izquierdo Mujer Cadete Ratxei
ANDREA PEDROSO PRAENA Mujer Cadete C.D. HANSU

Maria Vidal Frases Mujer Júnior TaekwondoFinestrat
ESTELA ANDRADE GOMEZ Mujer Júnior gym koryo reus
Tania Garrido García Mujer Júnior Club TKD Azofra
Alba Xiyi Montoro Mujer Júnior Club TKD Azofra
ARAMA TEJEDOR ELORRIETA Mujer Júnior DOYAN DASOT
MAIALEN LLONA LOROÑO Mujer Júnior DOYAN DASOT
Laia Peiris Diez Mujer Júnior Lee Young Cerdanyola
LEYRE GORTARI PEREZ Mujer Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
IRATXE IRICIBAR QUINTANA Mujer Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
ROSA ACEVEDO CASTELLANO Mujer Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
BEATRIZ FELPETO RODRIGUEZ Mujer Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
BARBARA DI MARTINO FERMIN Mujer Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ARIANE MARTINEZ CARRILLO Mujer Júnior GARRIKO
ANE MARIN PEREDA Mujer Júnior GARRIKO
FATIMA RODRIGUEZ FERNANDEZ Mujer Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
RAQUEL LOSADA GARCIA Mujer Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
SAIOA ELEZKANO ETXEBARRIA Mujer Júnior URRETA TAEKWONDO TALDEA
NATALIA DE FRANCISCO Mujer Júnior FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
LAURA LEDESMA Mujer Júnior FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
SHARY CRESPY Mujer Júnior DEPORTIVO ZAFRILLA
LAURA RAMOS RUIZ Mujer Júnior DEPORTIVO ZAFRILLA
ROCIO GUAITA JIMENEZ Mujer Júnior DEPORTIVO ZAFRILLA
AINHOA RUIZ Mujer Júnior seleccion valenciana
RAQUEL GRACIA BERNABEU Mujer Júnior seleccion valenciana
MARINA RUIZ VILLALGORDO Mujer Júnior seleccion valenciana
MARIA VIDAL FRASES Mujer Júnior seleccion valenciana
PAULA VERGARA TOMAS Mujer Júnior Club Kang
Ane Heredero Herrera Mujer Júnior Ratxei
Carla Rubio Rodriguez Mujer Júnior Ratxei
IRENE GOMEZ BERNARDO Mujer Junior C.D. HANSU
LAURA GONZALEZ CALVO Mujer Junior C.D. HANSU
ANGIE HERRERA ROJO Mujer Júnior DOYAN DASOT

AINHOA DELGADO RUIZ Mujer Senior 1 COS OLIMPIC 
JOANA GONçALVES Mujer Senior 1 CTDS
ALICIA PEREZ LAGO Mujer Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ANDREA VILAS MIRANDA Mujer Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
EIRIM VAAMONDE GARCIA Mujer Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ELENA VARELA DE FATIMA Mujer Senior 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 



ANA PASTOR Mujer Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
ANDREA MAROÑO Mujer Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
PEGGY MENDOZA Mujer Senior 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
ANAIS SANCHEZ HUALDE Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
MARIA ZAZPE QUINTAN Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
RAQUEL GONZALEZ HITA Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
SANDRA ECHEVERRIA PALACIN Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
SARA LEON ECAY Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
YESENIA GARCIA ALONSO Mujer Senior 1 Federacion Navarra de Taekwondo
ANDREA BARONA VICIANA Mujer Senior 1 GARRIKO
LEIRE DONCEL BARCENILLA Mujer Senior 1 GARRIKO
JULIA SANCHEZ CABRERA Mujer Senior 1 Gimnasio Marina
M JOSE ALFOCEA PAREDES Mujer Senior 1 Gimnasio Marina
RAQUEL GUILLEN SANCHEZ Mujer Senior 1 Gimnasio Marina
Patricia Camino Ortega Mujer Senior 1 Hanol
IRENE GARCIA ARIAS Mujer Senior 1 Kim Medinense
Judit Lopez Blas Mujer Senior 1 Lee Young Cerdanyola
ARANTXA BENLLOCH Mujer Senior 1 seleccion valenciana
BELEN FERRANDEZ Mujer Senior 1 seleccion valenciana
PATRICIA INIESTA Mujer Senior 1 seleccion valenciana
AINARA-SHUYAN  VIVANCO ORIVE Mujer Senior 1 TKD. LLODIO
VICTORIA JASO MARTINEZ Mujer Senior 1 UNIVERSIDAD DE NAVARRA
itxaso LARRABE BADIOLA Mujer Senior 1 URRETA TAEKWONDO TALDEA
Sandra Recio Fernandez Mujer Senior 1 Virovesca

Esperanza Diaz Martin Mujer Senior 2 Lee Young Cerdanyola
PAULA REMIREZ RUIZ Mujer Senior 2 Federacion Navarra de Taekwondo
NEREA ALAMANCOS LAMAS Mujer Senior 2 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
AINHOA NUÑO Mujer Senior 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
MYRIAM LOZANO Mujer Senior 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
AMPARO GARCIA PICO Mujer Senior 2 DEPORTIVO ZAFRILLA
JULIA SEGURA Mujer Senior 2 seleccion valenciana
Virginia Villacañas Sanchez Mujer Senior 2 C.D. HANSU

SOOMI JO LEE Mujer Master 1 LEE YOUNG MONTCADA
SANDRA GARDINI GALLO Mujer Master 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALMUDENA CORREAS Mujer Master 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
CELIA SANCHIS TOLOSA Mujer Master 1 seleccion valenciana
SUSANA RODRÍGUEZ MARQUÉS Mujer Master 1 CLUB MUSUL

OLGA GUTIERREZ GARRIDO Mujer Master 2 TKD. LLODIO
Rosa María Lucas Fernández Mujer Master 2 Club TKD Azofra
Maria del Mar Perez Ferrero Mujer Master 2 Club Alazne Taekwondo



MARIBEL ALONSO MUÑOZ Mujer Master 2 Federacion Navarra de Taekwondo
ESPERANZA FERNANDEZ IGLESIAS Mujer Master 2 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MILAGROS CUEVAS Mujer Master 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO

EDUARDA FERRAZ Mujer Master 3 CTDS

CATALINA HERNANDEZ Mujer Master 4 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO

Deportista 1 Categoría 1 Deportista 2 Categoría 2 Equipo
HUGO TORRES (77067) Cadete YAILIN  RUIZ (70315) Cadete gym koryo reus
MARKEL AIZPURU (6541) Cadete JUNE AIZPURU (5412) Cadete GARRIKO
ANDER SANCHEZ (7541) Cadete NAIA MARIN (42351) Cadete GARRIKO
DAVID ALEXANDRU (2425Cadete UXUE ALBARRAN (23454) Cadete URRETA TAEKWONDO TALDEA
IVAN ESCOLAR (1800) Cadete CAROLINA  ESCOLAR (889) Cadete FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
Aimar Fernmandez (17-3-Cadete Naroa  Morales (17-3-953) Cadete Ratxei
RUBEN  PEDROSO (662) Cadete ANDREA  PEDROSO (650) Cadete C.D. HANSU

Manuel  Ávila (0177) Júnior Tania Garrido (0178) Júnior Club TKD Azofra
ALBERTO GIL (140024416Júnior LEYRE GORTARI (140045115) Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
ANDER RODRIGUEZ (1400Júnior IRATXE IRICIBAR (140037517)Júnior Federacion Navarra de Taekwondo
GABRIEL  TEMBRAS (2462Júnior BEATRIZ  FELPETO  (26323) Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALVARO  PORTELA  (2614 Júnior BARBARA  DI MARTINO (2544Júnior FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ROBERTO GOMEZ (1799) Júnior LAURA LEDESMA (908) Júnior FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
WILIAM SANGERONIMO Júnior AINHOA RUIZ (29800) Júnior seleccion valenciana
Unai  Uriarte (17-3-455) Júnior Ane Heredero (17-3-082) Junior Ratxei
Ivan Sancha (17-3-223) Júnior Carla Rubio (17-3-741) Junior Ratxei
IVAN FERNANDEZ (477) Júnior IRENE GOMEZ (656) Junior C.D. HANSU

Adrian Arellano (0128) Parejas 1 Noelia Varona (0168) Parejas 1 Club TKD Azofra
ARTURO BUISAN  (18656)Parejas 1 AINHOA DELGADO (106382) Parejas 1 COS OLIMPIC 
Javier Cabanillas (19015) Parejas 1 Judit Lopez (45925) Parejas 1 Lee Young Cerdanyola
AKETZA URANGA (123456Parejas 1 LEIRE DONCEL (12345) Parejas 1 GARRIKO
GUILLERMO PEREZ (2222 Parejas 1 itxaso LARRABE (4345) Parejas 1 URRETA TAEKWONDO TALDEA
ALEJANDRO  LOSADA  (10Parejas 1 ANDREA VILAS (22051) Parejas 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ALEJANDRO LOSADA (261Parejas 1 ELENA  VARELA  (27508) Parejas 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
AITOR  PRIEGO  (10822) Parejas 1 EIRIM VAAMONDE (25905) Parejas 1 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ADRIAN DE SIMON (1676 Parejas 1 MIRELLA ESPIN (1647) Parejas 1 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
DIOGO RAMALHO (00000Parejas 1 JOANA GONçALVES (000004) Parejas 1 CTDS

Jose Maria  Torres (658) Parejas 2 Virginia  Villacañas (664) Parejas 2 C.D. HANSU
Martiniano Ramos (0716)Parejas 2 Rosa María Lucas (0717) Parejas 2 Club TKD Azofra

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Parejas



Miguel Angel Lujan (4754Parejas 2 Esperanza Diaz (106716) Parejas 2 Lee Young Cerdanyola
OSCAR FERNANDEZ (0703Parejas 2 SUSANA RODRÍGUEZ (070386Parejas 2 CLUB MUSUL
JESUS GONZALEZ (140035Parejas 2 PAULA REMIREZ (140035417)Parejas 2 Federacion Navarra de Taekwondo
SAMUEL MEILAN (10093) Parejas 2 NEREA ALAMANCOS (10395) Parejas 2 FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
DAVID HERNANDEZ (162)Parejas 2 MYRIAM LOZANO (167) Parejas 2 FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
JOSE ZAFRILLA  (16623) Parejas 2 JULIA SEGURA (15073) Parejas 2 seleccion valenciana

Deportista 1 Categoria 1 Deportista 2 Deportista 3 Equipo
ANGELA ETAYO (1400448Cadete femenino NAROA EGUARAS (140046517NEREA SOLA (140046917Federacion Navarra de Taekwondo
OLATZ ONECA (14004641Cadete AMAIA SAENZ (140046217) NEREA ABAIGAR (14005 Federacion Navarra de Taekwondo

EGOITZ ELOSEGUI (3456) Cadete masculino DANIEL ZALDIVAR (34561) SERGIO  PACHO (4561) GARRIKO

SANDRA ECHEVERRIA (14Equipo Femenino 1 YESENIA GARCIA (140043517 IDOIA GOICOECHEA (140Federacion Navarra de Taekwondo
ANA PASTOR (2221) Equipo Femenino 1 ANDREA MAROÑO (878) MIRELLA ESPIN (1647) FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
PATRICIA INIESTA Equipo Femenino 1 BELEN FERNANDEZ ARANTXA BENLLOCH FEDERACION VALENCIANA DE TAEKWONDO
JULIA SANCHEZ Equipo Femenino 1 RAQUEL GUILLEN Mª JOSE ALTOCEA GIMNASIO MEDINA

ALEJANDRO JOSE  MARIN   Equipo Masculino 1 RAFAEL  BRAVO (18398) ARTURO BUISAN  (18656COS OLIMPIC 
Ivan  Jimenez (40094) Equipo Masculino 1 Javier Cabanillas (19015) Gerard Sanchez (72292) Lee Young Cerdanyola
ADRIAN DE SIMON (1676 Equipo Masculino 1 ALBERTO LEDESMA (907) MIGUEL ANGEL TOLEDO FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
BRUNO FIDALGO (000001Equipo Masculino 1 DIOGO RAMALHO (000002) TIAGO GRAçA (000003) CTDS

JUAN LUIS GUERRERO (10Equipo Masculino 2 JESUS MANUEL GRAGERO (10MANUEL ZAMBRANO (1 TAEKWONDO ALMENDRALEJO
JOSE LUIS ESTUDILLO (297Equipo Masculino 2 JOEL LEE (44857) SERGI DE CASTRO  (2632LEE YOUNG MONTCADA

MAIALEN LLONA (1018) Júnior Femenino ANGIE HERRERA (1014) ARAMA TEJEDOR (1030) DOYAN DASOT
SHARY CRESPY (33138) Júnior LAURA RAMOS  (30914) ROCIO GUAITA (30916) DEPORTIVO ZAFRILLA
MARINA RUIZ Júnior RAQUEL GARCÍA MARIA VIDAL FEDERACION VALENCIANA DE TAEKWONDO

ALVARO  PORTELA  (2614 Júnior Masculino MANUEL ALEJANDRO PAZ (23GABRIELE SANTOME (26FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
SERGIO REALES Júnior Masculino PAU ROMAGUERA JOSE ZAFRILLA FEDERACION VALENCIANA DE TAEKWONDO

Nombre Apellido1 Apellido2 Sexo Categoría Equipo
GENTZA ASTOBIZA GARCIA Hombre Individual Masculin  TKD. LLODIO
GABRIEL TEMBRAS CORRALES Hombre Individual Masculin  FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MANUEL ALEJANDRO PAZ ROMERO Hombre Individual Masculin  FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
ROBERTO GOMEZ Hombre Individual Masculin  FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
ANGEL LOPEZ VENTIN Hombre Individual Masculin  Club Mace Sport

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Sincronizado

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Freestyle Individual



ADRIAN VENTIN SANTOS Hombre Individual Masculin  Club Mace Sport

URKO HERRERO GUTIERREZ Hombre Individual Masculin  TKD. LLODIO
Jose Fernando García Mendez Hombre Individual Masculin  Club TKD Las Rozas
Ivan Jimenez Mateo Hombre Individual Masculin  Lee Young Cerdanyola
MARCOS SILVA ANGEL Hombre Individual Masculin  FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MANUEL ESTEVEZ Hombre Individual Masculin  FEDERACION MADRILEÑA TAEKWONDO
BRUNO FIDALGO Hombre Individual Masculin  CTDS

Maria Vidal Frases Mujer Individual Femenino TaekwondoFinestrat
BEATRIZ FELPETO RODRIGUEZ Mujer Individual Femenino FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
BARBARA DI MARTINO FERMIN Mujer Individual Femenino FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
MARIA VIDAL FRASES Mujer Individual Femenino seleccion valenciana
PAULA VERGARA TOMAS Mujer Individual Femenino Federación Murciana

Maria Vidal Frases Mujer Individual Femenino TaekwondoFinestrat
ELENA VARELA DE FATIMA Mujer Individual Femenino FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
EIRIM VAAMONDE GARCIA Mujer Individual Femenino FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
JOANA GONçALVES Mujer Individual Femenino CTDS

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Freestyle Parejas

Categoría 1 Deportista 1 Deportista 2 Equipo
Pareja Mixta 1 ADRIAN VALVERDE (140JONE BACAICOA (140044415)Federacion Navarra de Taekwondo
Pareja Mixta 1 IBON RODRIGO (140049SAIOA ITURGAIZ (140046617)Federacion Navarra de Taekwondo
Pareja Mixta 1 GABRIEL  TEMBRAS (246BEATRIZ  FELPETO  (26323) FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
Pareja Mixta 1 GABRIELE SANTOME (26BARBARA  DI MARTINO (2544FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 

Pareja Mixta 2 SAMUEL  ALVES  (23750ANDREA VILAS (22051) FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
Pareja Mixta 2 AITOR  PRIEGO  (10822)EIRIM VAAMONDE (25905) FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 
Pareja Mixta 2 IÑIGO FERNANDEZ (140LORENA GARCES (140049317Federacion Navarra de Taekwondo

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Freestyle Equipos
Categoria 1 Deportista 1 Deportista 2 Deportista 3 Deportista 4 Deportista 5Equipo
Equipo Mixto 2 LORENA GARCES (14004JONE BACAICOA (140044415)IÑIGO FERNANDEZ (1400ADRIAN VALVERDE IBON RODRI  Federacion Navarra de Taekwondo
Equipo Mixto 2 ALEJANDRO  LOSADA  (1ANDREA VILAS (22051) SAMUEL  ALVES  (23750 FATIMA  RODRIGUE  ALICIA PERE  FEDERACIÓN GALEGA DE TAEKWONDO 

LISTADO DE DEPORTISTAS APUNTADOS A Poomsae - Freestyle Equipos
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